
令和８年１月１９日 
小学校６年生保護者の皆様 

世田谷区立奥沢中学校 
校  長   髙林 敏彦 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

  
寒さがひとしお身にしみる季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごし
のことと存じます。 
 さて、令和８年度新入生保護者説明会を下記の要領で実施いたしたく、ご案内申し上げます。今回は、
６年生保護者の方を対象とし、あわせて授業公開も行います。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせ
の上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
  

記 
 

 1 日 時   令和８年 ２月１３日（金）   授業参観可  １３：３５～１４：２５ 
                      受付開始   １４：１５～ 

                      保護者説明会 １４：３５～１５：３５ 
 
 ２ 場 所  本校（奥沢中学校） 体育館  
 
 
 ３ 内 容    （１）学校長あいさつ 
         （２）入学準備について 
            ①学習関係 概要 入学前に準備するもの 入学式等 
            ②体育着等 
            ③学校納入金など 
            ④生活関係 服装 「きまり」等 
            ⑤保健給食関係 
         （３）本校 PTAより 
         （４）質疑応答 
 
 
４ 申し込み 

   右記の二次元バーコードにアクセスして申し込みください 
  ★２月６日〆切 

 
 

５ 当日授業時間割   ※当日変更になることもあります 

 

 
６ 連絡先 TEL Ｏ３－３７２６－２５６１  奥沢中 副校長 有馬 まで 

 
 
７ その他 

・現在校舎改築中のため、「西門」よりお入りください。 
・体育館棟の一階でご案内を配布いたしますので、お立ち寄りください。 
・上履き、下ばきを入れる袋、筆記用具をご持参ください。 

   
 
  
 

 

 １Ａ １Ｂ ２Ａ ２Ｂ ３Ａ ３Ｂ 

５校時 理 科 技 術 数 学 社 会 国 語 英 語 

大恩寺 

仮設校舎 

体育館 
（会場） 

旧
正
門 

搬
入
口 

西
門 

校
庭
西
門 


